PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2024
	№
	3450

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений «Центр по работе с
населением» и «Служба заказчика Боровичского муниципального района»
В соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании части 4 статьи 39 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений «Центр по работе с населением» и «Служба заказчика Боровичского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 26.07.2023
№ 2448:
1.1. Изложить таблицу пункта 2.2.1 в редакции:

	№
п/п
	ПКГ,
квалификационный
уровень
	Должности, отнесенные
к квалификационному уровню
	Размер
оклада
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1. ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1.1.
	1 квалификационный
уровень
	специалист по работе с населением, техник
	11122

	1.2.
	2 квалификационный
уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым устанавливается
II внутридолжностная категория
	11792

	1.3.
	3 квалификационный
уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым устанавливается
I внутридолжностная категория
	12496

	1.4.
	4 квалификационный
уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым установлено производное должностное наименование «ведущий»
	13248

кн
2

	1
	2
	3
	4

	2.
	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.1.
	1 квалификационный
уровень
	бухгалтер, бухгалтер-экономист, инженер, инженер-сметчик, юрисконсульт, главный специалист
	14884

	2.2.
	2 квалификационный
уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым устанавливается
II внутридолжностная категория
	15779

	2.3.
	3 квалификационный
уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым устанавливается
I внутридолжностная категория
	16723

	2.4.
	4 квалификационный
уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым установлено производное должностное наименование «ведущий»
	17730

	2.5.
	5 квалификационный
уровень
	заместитель главного бухгалтера, главный механик
	18793

1.2. Изложить таблицу пункта 2.2.2 в редакции:

	№
п/п
	ПКГ,
квалификационный
уровень
	Должности, отнесенные
к квалификационному уровню
	Размер
оклада (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный
уровень
	профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих: дворник, уборщик (уборщик служебных помещений, уборщик территории), сторож (сторож-дворник, сторож-вахтер), кассир-уборщица, гардероб-щик, рабочий по обслуживанию эксплуатационно-технического сектора (ЭТС)
	8700

	2.
	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный
уровень
	профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих: водитель автомобиля, рабочий по обслуживанию объектов внешнего благоустройства, рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	9572

3

	1
	2
	3
	4

	2.2.
	2 квалификационный
уровень
	профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 6 и 7 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих: водитель спец. техники
	10527

	2.3.
	4 квалификационный
уровень
	профессии рабочих, предусмотренных 1 - 3 квалификационными уровнями настоящей профессиональной квалификационной группы, выполняющих важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные работы): водитель спец. техники
	12737

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов